Jegyzőkönyv

2013. december 21. napján 11.30 órakor a Pethőhenyei Faluház emeleti Tanácskozótermében megtartott rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi ülésről.
Jelen vannak: 
Deák István György 
polgármester

Kövesi Ferencné
képviselő
 
Porpáczy Andrásné
képviselő

Szita Gabriella
aljegyző, jegyző megbízásából
Igazoltan távol:    Szabó Frigyes
    alpolgármester
 
Papp Gyuláné

(Szafner Krisztina)
képviselő
Deák István György polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta. A képviselő-testület az alábbi napirendet fogadta el: 
Napirend:

1.) Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és Környéke Csatornahálózat és Szennyvíztisztító-telep Fejlesztésére beruházásba, a Zalaegerszeg és térsége szennyvízelvezetési és kezelési projekt megvalósítása során létrejött vagyon átadása, illetve az átadott létesítmények üzemeltetési szerződésének módosítása
Előadó: Deák István György polgármester

2.) Egyebek

Napirend tárgyalása:

1.) Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és Környéke Csatornahálózat és Szennyvíztisztító-telep Fejlesztésére beruházásba, a Zalaegerszeg és térsége szennyvízelvezetési és kezelési projekt megvalósítása során létrejött vagyon átadása, illetve az átadott létesítmények üzemeltetési szerződésének módosítása
Előadó: Deák István György polgármester 
Deák István György polgármester: Ismertette a napirend tárgyában készített írásos előterjesztést, azt kiegészíteni nem kívánta. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat. Indítványozta az előterjesztésbe foglalt határozati javaslat módosítás nélküli elfogadását.
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelen lévő képviselők száma 3 fő, majd szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.
Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen, szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
81/2013.(XII.21.) számú határozata

1. Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Zalaegerszeg és Környéke Csatornahálózat és Szennyvíztisztító-telep Fejlesztésére Önkormányzati Társulás Tanácsa által elfogadott vagyonfelosztási elveit tudomásul veszi, vagyonátadásról szóló megállapodást elfogadja, a 3. számú melléklet szerinti vagyonelemeket 2013. december 31.-i fordulónappal, nyilvántartási értéken térítés mentesen tulajdonba átveszi. 

2. Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Zalaegerszeg és Környéke Csatornahálózat és Szennyvíztisztító-telep Fejlesztésére Önkormányzati Társulás a Zalavíz Zrt-vel 2008. szeptember 29.-én kötött üzemeltetési szerződés 2013. december 31-i hatállyal az 5. sz. melléklet szerint módosításra kerüljön.

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vagyonátadási megállapodás, valamint az üzemeltetési szerződés módosításának aláírására.

 
Felelős:
Deák István György polgármester

 
Határidő:  
2014. január 20.

Ezt követően a polgármester előadta, hogy az elfogadott napirendeket a képviselőtestület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, hogy van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük. Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 12.00 órakor bezárta.

K.m.f.

 
Deák István György 
Simon Margit
Szita Gabriella
    polgármester
jegyző 
aljegyző 
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